

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

The Best Sport

Calle de la Laguna 89
28025 Madrid (Es) (Spagna)

Destinatario docum.

INTER VEGAS SPORT, S.L.

SIERRA GADOR, 56 LOCAL 2D
28031 MADRID (MA) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	24/IT	Bonifico Bancario	EUR	03-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
00000000018081	ES B88353883		1 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781633	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781640	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781657	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781664	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781671	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781688	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480524063	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480524070	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480524087	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480524094	1,000	22,95000		22,95000	22,95
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782340	1,000	27,91000		27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782357	2,000	27,91000		27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782364	2,000	27,91000		27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782371	2,000	27,91000		27,91000	55,82
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782388	1,000	27,91000		27,91000	27,91
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782142	3,000	27,91000		27,91000	83,73
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782166	2,000	27,91000		27,91000	55,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 129443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480579223	2,000	18,24000		18,24000	36,48
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 129443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480579230	1,000	18,24000		18,24000	18,24
PANTALONE UOMO BIANCO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8053480580670	2,000	14,99000		14,99000	29,98

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede de entrega

The Best Sport

Calle de la Laguna 89

28025 Madrid (Es) (Spagna)

Destinatario docum.

INTER VEGAS SPORT, S.L.

SIERRA GADOR, 56 LOCAL 2D

28031 MADRID (MA) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	24/IT	Bonifico Bancario	EUR	03-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
00000000018081	ES B88353883		2 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
PANTALONE UOMO BIANCO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580687	2,000	14,99000		14,99000	29,98
PANTALONE UOMO BIANCO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580694	1,000	14,99000		14,99000	14,99
PANTALONE UOMO BIANCO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580700	1,000	14,99000		14,99000	14,99
PANTALONE UOMO ROSSO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580465	1,000	14,99000		14,99000	14,99
PANTALONE UOMO ROSSO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580489	2,000	14,99000		14,99000	29,98
PANTALONE UOMO ROSSO NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580496	1,000	14,99000		14,99000	14,99
CAPPELLO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 832001 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480689014	6,000	7,96000		7,96000	47,76
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 832950 100% POLIAMMIDE made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8053480690980	2,000	31,82000		31,82000	63,64
SMANICATO UOMO BLU 3XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556170	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO BLU S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556125	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO BLU M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556132	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556149	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556156	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556163	1,000	22,95000		22,95000	22,95
SMANICATO UOMO BLU M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556200	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556217	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556224	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SMANICATO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556231	2,000	22,95000		22,95000	45,90
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	80,00000		80,00000	80,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede de entrega

The Best Sport

Calle de la Laguna 89

28025 Madrid (Es) (Spagna)

Destinatario docum.

INTER VEGAS SPORT, S.L.

SIERRA GADOR, 56 LOCAL 2D

28031 MADRID (MA) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 24/IT	Pago Bonifico Bancario	Moneda EUR	Fecha doc. 03-01-2024
Código cliente 00000000018081	CIF ES B88353883	NIF	Página 3 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 69

Total líneas 1.562,10	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Total documento €	1.562,10
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	03-01-2024	1.505,92		
Cod. I.V.A. NI41	B.imponibile 1.562,10	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Impuesto en €	
Nostra banca	Firma per Accettazione				